
Российская Федерация 

Краснодарский край город Армавир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

352913, Краснодарский край, город Армавир, ул. Черноморская, 8 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13 июля  2023  года           № 85/ 2.4.2 

 

 

О зачислении  граждан  в 10 «а» класс гуманитарного профиля 

социально-гуманитарной направленности на 2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (ч.5, ст. 67), Законом «Об образовании в 

Краснодарском крае» от 16.07.2013 г. № 2770-КЗ (ст.13, ч. 4), приказом 

Министерства образования, науки и молодежной политики  Краснодарского 

края от 24 декабря 2020 года № 3476 «Об утверждении порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государсвенные и 

муниципальные общеобразовательные организации Краснодарского края для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов и для профильного обучения»,  

приказом МБОУ-СОШ № 14 от 30.12.2020 г. №457/ 2.4.3 «Об утверждении 

Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - среднюю 

общеобразовательную школу № 14 г. Армавира Краснодарского края для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,  в 

целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, исходя из 

принципов общедоступности и бесплатности обязательного общего 

образования, реализации государственной политики в области образования, 

защиты интересов ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе 

образовательной организации, на основании протокола № 1 от 10 июля 2023 

года  п р и к а з ы в а ю: 

 

    1. Зачислить  в 10 «а» класс  гуманитарного профиля социально-

гуманитарной направленности (предметы на углубленном уровне: 

обществознание, история, литература) следующих граждан: 

Асташова Никиту Валерьевича, 19.03.2007 года рождения; 

Григорян Рузанну Кареновну, 02.10.2007 года рождения; 

Демину Полину Станиславовну, 12.10.2007 года рождения; 

Калюгина Никиту Александровича, 12.04.2007 года рождения; 

Красникову Софию Александровну, 07.08.2007 года рождения; 

Панчука Данила Владимировича, 21.01.2008 года рождения; 

Сергееву Александру Евгеньевну,  10.02.2008 года рождения; 

Федоренко Олесю Александровну, 12.05.2007 года рождения; 

Федосова Ивана Андреевича, 13.07.2007 года рождения; 



Фердер Анастасию Сергеевну, 22.03.2007 года рождения; 

Фещенко Елизавету Станиславовну, 30.01.2008 года рождения. 

 

2. Ответственной за ведение сайта, Нестеренко Ю.А., разместить настоящий 

приказ  на официальном сайте организации в сети Интернет не позднее 3 дней 

со дня издания настоящего приказа. 

    

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Приложение: протокол № 1 от 10 июля 2023 года  на 6 л. в 1 экз. 

 

 

Директор МБОУ-СОШ №14                                                        О.П. Ситникова 

 

 

 

 


